תת"ע 7974-10-13 מדינת ישראל נ' אילוז
כב' השופטת מרים קסלסי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מוריה אילוז

הנאשמת
הכרעת דין

האישום

1. נטען כנגד הנאשמת, כי ביום 4.10.13 בשעה 03:47 בירושלים נהגה בשכרות, בבדיקת נשיפתה
לפקודת 64(א) וסעיף (3)62 לסעיף בניגוד . נשוף אויר בליטר אלכוהול מ"ג 395 של ריכוז נמצא

תשכ"א-1961. חדש] [נוסח התעבורה

תשובת הנאשמת

2. הנאשמת טענה כי לא נהגה בשכרות, היא שתתה חצי כוס וודקה-רד בול כ- 10 דקות בלבד לפני
בחוו"ד כאמור בגופה, האלכוהול שתייתה, לאחר דקות כ-40 04:15 בשעה שנבדקה והיות נהיגתה
בעת יונה, אמיתי פרופ' לטענת לשיא.

ומי צריך להוכיח טענה זו.

הדין הנוהג

חזקת השכרות

5. סעיף 64 ב(3) לפקודת התעבורה התשכ"א 1961 קובע:

"שיכור" - אחד מאלה:

(3) מי שבגופו מצוי אלכוהול בריכוז הגבוה מהריכוז שקבע שר התחבורה, בהתייעצות עם שר
הבריאות ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת;"

תקנה 169 ב קובעת חזקה של שכרות:
"(ג) לענין סעיפים 62(3) או 64ב לפקודה ופרק זה יראו אדם שיכור אם הוא נתון תחת

הכרעת הדין מבוססת על חזקה שרירותית הנובעת מעצם מדידת ריכוז אלכוהול בריכוז העולה על המותר בחוק,
וחוסר הצלחתה של הנאשמת לסתור ראיה זו על ידי הראיות שהובאו על ידה.

19. אשר על כן אני מרשיעה את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום - נהיגה בשכרות בריכוז של 395
מ"ג אלכוהול בליטר אויר נשוף, בניגוד לסעיף 62(3) וסעיף 64ב(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש)

תשכ"א - 1961.

ניתנה היום, י"ז ט"ז אדר ב תשע"ד , 18 מרץ 2014, בהעדר.